
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 58契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 桂ケ丘配水池他水質測定器更新工事

（株）山和
落 札 業 者

岐阜県可児市下恵土５３５６ー１

事 業 場 所 可児市　桂ケ丘　地内他

契 約 締 結 日 令和 6年 7月18日

令和 6年 7月18日 ～ 令和 7年 3月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,480,000請 負 金 額

\680,000内 消 費 税

\7,931,000予 定 価 格

\7,210,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工
　桂ケ丘配水池水質測定器更新工事　　　　　　　１式
　大平ポンプ場兼大萱配水池水質測定器更新工事　１式
　柿田ポンプ場水質測定器更新工事　　　　　　　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（有）亀谷電気商会

        \7,060,000                                     （有）中濃電工社

        \7,150,000                                     市原産業（株）

        \6,800,000                   落  札                   （株）山和

        \6,999,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \7,137,900                                     ハセテック工業（株）

        \7,140,000                                     （有）可児電設

        \7,150,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 59契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和６年度石井地内下水道管渠布設工事

Ｗａｒａｃｋ（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１８７－４８

事 業 場 所 可児市　石井　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月18日

令和 6年 7月18日 ～ 令和 6年10月 4日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,650,934請 負 金 額

\240,994内 消 費 税

\2,970,000予 定 価 格

\2,700,000入札書比較価格

\2,650,934

\2,409,940

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　　　 L=22.25m

小口径マンホール設置工　　　　　　　　　 N=3基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）カネサン

        \2,650,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,538,000                                     （有）イソック

        \2,670,000                                     マルイ誠土木（有）

        \2,409,940                                     Ｗａｒａｃｋ（株） 落  札

                                                      辞退（株）新星工業

辞退                                                      （株）Ｆーｔｅｃ

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      辞退（有）勝栄工業

                                                      （株）建地開発 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 60契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課公園緑地係

事 業 名 鳴子近隣公園園路舗装工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市　今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月18日

令和 6年 7月18日 ～ 令和 6年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,271,600請 負 金 額

\115,600内 消 費 税

\1,375,000予 定 価 格

\1,250,000入札書比較価格

\1,231,549

\1,119,590

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

公園歩道舗装工（舗装の色に関しては全て黒色で実施する)
　舗装工　　　　　表層工（再生細粒度top13）t=30mm A=260㎡
　構造物取壊し工　舗装切断工　t=30mm L=13ｍ
　　　　　　　　　舗装版破砕工　t=30mm A=260㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）カネサン

        \1,230,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,156,000                                     落  札（有）イソック

                  辞退                                     Ｗａｒａｃｋ（株）

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      辞退（株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 27契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和６年度　可児市橋梁塗装塗替設計業務

（株）ユニオン　中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県美濃加茂市加茂川町２丁目２番１９号

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月22日

令和 6年 7月22日 ～ 令和 7年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,768,000請 負 金 額

\888,000内 消 費 税

\23,443,200予 定 価 格

\21,312,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

・設計　N=11橋
（渕之上橋、第二一丁田橋、下柳坪橋、第一森本橋、第一大坪橋、第三大坪橋、
寺橋
第二大脇橋、第一空田橋、第一五反田橋、第一竹腰橋）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \13,200,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

       \12,480,000                                     （株）三栄コンサルタント

       \12,990,000                                     （株）テイコク

        \8,880,000                   落  札                   （株）ユニオン　中濃営業所

                                                      （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店 辞退

       \11,500,000                                     （株）三進　可茂営業所

       \16,970,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \13,800,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

       \16,800,000                                     大日コンサルタント（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 28契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和６年度　東山歩道橋耐震設計業務

日本工営都市空間（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　土田　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月22日

令和 6年 7月22日 ～ 令和 7年 3月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,867,000請 負 金 額

\897,000内 消 費 税

\12,487,200予 定 価 格

\11,352,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

設計計画　一式
現地踏査　一式
落橋防止システム構造検討　一式
落橋防止システム設計　一式
橋脚耐震補強工法検討　一式
橋脚耐震補強詳細設計　一式
補修方法検討　一式
補修詳細設計　一式
施工計画　一式
見積仕様書作成　一式
報告書作成　一式
調査協議　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \9,600,000                                     （株）建設技術研究所　岐阜事務所

       \11,350,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

       \11,352,000                                     （株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店

        \8,970,000                   落  札                   日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \11,352,000                                     大日コンサルタント（株）

        \9,900,000                                     セントラルコンサルタント（株）　岐阜営業所

       \11,352,000                                     （株）興栄コンサルタント

       \11,352,000                                     いであ（株）岐阜営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


